квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в 

домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры 

которых соответствуют средним условиям в Тюхтетском муниципальном 

округе на 1-й квартал 2026 года в размере 30538 (Тридцать тысяч пятьсот 

тридцать восемь рублей 00 копеек) согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт правовой информации органов местного самоуправления 

Боготольского муниципального округа Красноярского края». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя